
Čas pro mou lásku

Marie Rottrová

Sen mám, stojíš ve dveřích
kýváš na mě - lásko pojď
vrátil jsem se z dlouhých cest
všude hledal zpátky most
ve tmě viděl jsem tvých očí pár
v tichu slyšel i tvůj hlas
zpátky jsem zas, co je to čas

Bouří, větrů můj milý poznala jsem víc než dost
solí oči pálili, všude stavěla jsem most
denně viděla tvých očí pár, v duchu slyšela tvůj hlas
zpátky jsi zas, vrátil se čas

Svůj sen hýčkám dál, 
sotva zavřu oči, chci aby se zdál
tak přijď na vlnách zázračných
vlnách spánku průzračných
ve které je tak jako dřív
noc jenom má
a ráno zas vím, jak žít se dá

Můj sen je dnes bůhví kde
jako by řekl někdo -dost
lásko, jsi tu blízko mě
spálit chceš můj noční most
nabízíš mi za něj dlaní pár
zblízka poslouchám tvůj hlas
šťastná jsem zas, máme svůj čas

Ten čas hýčkej dál
je ho škoda k tomu, aby se jen zdál
tak leť na křídlech zázračných
křídlech lásky průzračný
svou žízní spánek jsi mi vzal
ráda tě mám, máš pro mě víc, než sen mi dal

Náš čas hýčkám dál
je ho škoda k tomu, aby se jen zdál
tak leť na křídlech zázračných
křídlech lásky průzračných
já žízeň mám, zvolna živou vodu budu pít

Nespěchám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

